
 Σελίδα 1 από 1 

 

 

    Καλαμάτα    04/04/2016 
 
     Αριθμ. Πρωτ.  1648/218 
 

  

 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 
1. Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ , προκηρύσσει ανοιχτό διαγωνισμό για 
την ανάθεση του έργου: “ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΑΡΦΑΡΩΝ  ”, με προϋπολογισμό 
48.000,00€ (πλέον ΦΠΑ]. Το έργο υπάγεται  στην κατηγορία Υδραυλικά  ή  Ηλεκτρομηχανολογικά. 
2. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν  τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού (Διακήρυξη, Συγ-
γραφή Υποχρεώσεων κ.λ.π) από την έδρα της υπηρεσίας Οδός Σπάρτης 46, μέχρι και την Πέμπτη 
21/4/2016   με την καταβολή του ποσού των 15 €  πλέον ΦΠΑ. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2721063138, 
FAX επικοινωνίας 2721 0 63139,  αρμόδιος υπάλληλος για επικοινωνία Βασιλόπουλος Παν. 
3. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 26/ 4/2016  ημέρα Τρίτη. Ώρα λήξης της υποβολής προσφορών ορίζε-
ται η 10:00 π.μ. και το σύστημα υποβολής προσφορών  είναι με επιμέρους ποσοστά έκπτωσης κατά το 
άρθρο 6 του N.3669/08. 
4. Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί διαγωνιζόμενοι, μεμονωμένοι ή σε κοινοπραξία, Εγγεγραμμένες στο 
Μητρώο Εργοληπτικών Επιχειρήσεων (Μ.Ε.ΕΠ.)   εφόσον ανήκουν   στην τάξη Α1 ή ανώτερη  για έργα κα-
τηγορίας Υδραυλικά ,είτε στην τάξη Α1 ή ανώτερη,   για έργα κατηγορίας Ηλεκτρομηχανολογικά    καθώς 

και κατασκευαστές εγγεγραμμένοι στα μητρώα περιφερειακών ενοτήτων που κατατάσσονται αυτοδίκαια στην 
παραπάνω κατηγορία  

5. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους  960,00 € και ισ-
χύ τουλάχιστον έξι μηνών και τριάντα (30) ημερών, μετά την ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού. Ο χρό-
νος ισχύος των προσφορών είναι έξι μήνες. 

6. Το έργο χρηματοδοτείται από ίδιους πόρους . Προκαταβολή δε θα χορηγηθεί. 
7. Προθεσμία εκτέλεσης του έργου Τρείς (3) μήνες. 
8. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από τον Διοικητικό Συμβούλιο της ΔΕΥΑΚ . 
  
                                                                                                                          

                                                  Ο       ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
Κοινοποίηση:                                                                                        ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΜΒΥΣΙΔΗΣ                                       
1. Εφημερίδες : 
α.  Ημερήσια τοπική: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
β.  Ημερήσια τοπική: ΦΩΝΗ 
γ.  Εβδομαδιαία  τοπική: ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΛΟΓΟΣ 
δ. ΦΕΚ 
Με την παράκληση να δημοσιεύσουν τη διακήρυξη το αργότερο μέχρι 8/4/2016 και να μας αποσταλούν δύο αντίγ-
ραφα του φύλλου της εφημερίδας. 

 Εσωτερική διανομή  
1. Τμ. Μελετών  
2.  Γραμματεία (Αρχείο). 
3. Επιτροπή Διαγωνισμού. 
4. Ιστοσελίδα ΔΕΥΑΚ 
5. Ιστοσελίδα Δήμου Καλαμάτας 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΣΠΑΡΤΗΣ 46    ΚΑΛΑΜΑΤΑ 24100 

ΠΛΗΡ:   Βασιλόπουλος Παν. 

ΤΗΛΕΦ:  2721063138  FAX:2721063139 

Ε ΜΑΙL: pvasilop@deyakal.gr 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 


